
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. sausio 19 d.

Nr. 2018-019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  99
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 99
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 101
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  101
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

LIETUVOS MEDIKŲ SĄJŪDIS, kodas 304715485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4092322

Asociacijos Lietuvos Medikų Sąjūdžio vadovo iniciatyva ir sprendimu 2018 m. vasario 10 d. 11 h. šaukiamas asociacijos
Lietuvos Medikų Sąjūdis (kodas 304715485, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4) neeilinis
visuotinis narių susirinkimas, kuris įvyks Inovatyvios medicinos centre, adresu Santariškių g. 5, Vilnius. Dalyviai
registruojami nuo 11 h.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Revizijos komisijos rinkimai;
2. Dviejų tarybos narių atsistatydinimo klausimo svarstymas;
3. Dviejų tarybos narių rinkimai;
4. Narystės mokesčio dydžio (fiziniams ir juridiniams asmenims) ir mokėjimo tvarkos nustatymas.
Su visuotiniame narių susirinkime svarstomais dokumentų projektais nuo 2018 m. sausio 21 d. galima bus susipažinti
Advokatų kontoros GLIMSTEDT Bernotas ir partneriai patalpose Jogailos g. 4, Vilniuje darbo dienomis nuo 17 iki 18:30
val.
Pastabas ir pasiūlymus dėl dokumentų galite siųsti el. paštu: organizacinis@medikusajudis.lt iki 2018 m. vasario 2 d.

- - -

Prienų miesto vietos veiklos grupė, kodas 303328343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Revuonos g. 23
Pranešimo Nr. 4092761

Vasario 5 d. 18 val. Dariaus ir Girėno g. 6, Prienai  ("Revuonos" mokyklos aktų salėje) vyks Prienų miesto vietos veiklos
grupės visuotinis narių susirinkimas.

Darbotvarkė:
1. 2017 m. veiklos ataskaita
2. Įstatų keitimas
3. Prašymų svarstymas
4. Naujų narių priėmimas
5. Įstatų keitimas
6. Kiti klausimai.

- - -

Akcinė bendrovė "Dantis", kodas 122666529
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4092762

PRANEŠIMAS
Apie Akcinės bendrovės "Dantis" šaukiamą neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą

Akcinėje bendrovėje "Dantis", kodas 122666529, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), vadovo iniciatyva bei
sprendimu šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas šaukiamas adresu Konstitucijos pr. 21A, 8 aukštas, Vilnius, Lietuvos Respublika, advokatų kontoros TGS
Baltic patalpose, 2018 m. vasario 12 d. 10:00 val., akcininkų registracijos pradžia 9:40 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 4

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės pertvarkymas.
2. Bendrovės pavadinimo keitimas.
3. Bendrovės valdybos formavimas ir valdybos narių rinkimas.
4. Bendrovės įstatų naujos redakcijos patvirtinimas.
5. Įgaliojimų suteikimas.
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis.
Su sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais ir kitais Bendrovės turimais
dokumentais, susijusiais su šaukiamu neeiliniu visuotiniu akcininkų susirinkimu, Bendrovės akcininkai turės galimybę
susipažinti ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, darbo dienomis nuo 8.00 iki 17.00 val. adresu Vilniaus g. 25,
Vilnius, Lietuvos Respublika.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 84
Pranešimo Nr. 4092855

"AB "Kauno energija" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimas, darbotvarkė ir skelbiami sprendimų projektai.
AB "Kauno energija" valdybos 2018 m. sausio 17 d. sprendimu Nr. 2018-1-1 "Dėl AB "Kauno energija" neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo dėl įstatų keitimo, darbotvarkės bei sprendimo projekto darbotvarkės
klausimu paskelbimo". 2018 m. vasario 22 d. šaukiamas AB "Kauno energija" (toliau - Bendrovė) (įm. k. 235014830,
buveinės adresas Raudondvario pl. 84, Kaunas), neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data - 2018 m. vasario 22 d., ketvirtadienis. Susirinkimo pradžia - 10.00 val.,   vieta - Bendrovės aktų salė,
Raudondvario pl. 86A, Kaunas. Akcininkų registracijos pradžia -     9.30 val.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė bei sprendimo projektas:
Dėl AB "Kauno energija" įstatų pakeitimo, patikslinant juose stebėtojų tarybos, valdybos ir vadovo kompetencijos ribas
bei vykdomas funkcijas.
Siūlomas sprendimas - pakeisti AB "Kauno energija" įstatus, išdėstant juos nauja redakcija, ir įgalioti AB "Kauno energija"
generalinį direktorių Rimantą Baką pasirašyti po pakeistų  AB "Kauno energija" įstatų tekstu (pridedama).
AB "Kauno energija" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2018 m. vasario 15 d. Dalyvauti ir balsuoti
šaukiamame neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie 2018 m. vasario 15 d. dienos
pabaigoje yra AB "Kauno energija" akcininkai.
AB "Kauno energija" įstatinis kapitalas padalintas į 42 802 143 (keturiasdešimt du milijonus aštuonis šimtus du
tūkstančius vieną šimtą keturiasdešimt tris) paprastąsias vardines akcijas. Visos šios akcijos suteikia balsavimo teisę
jas turintiems akcininkams.
Asmuo, dalyvaujantis neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, privalo pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime.
Įgaliotas asmuo neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas
akcininkas. Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime taip pat apima teisę klausti.
Informuojame, kad akcininkai, turintys teisę dalyvauti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, turi teisę raštu,
elektroninio ryšio priemonėmis, įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu neeiliniame visuotiniame
akcininkų susirinkime. Apie duotą įgaliojimą akcininkas privalo raštu pranešti, atsiųsdamas duotą įgaliojimą elektroniniu
paštu s.meskauskas@kaunoenergija.lt ne vėliau kaip iki 2018 m. vasario 21 d., darbo dienos pabaigos (16.30 val.).
Informuojame, kad neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimu bus galima balsuoti raštu, užpildant
bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie
užpildyto bendrojo balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytus
bendruosius balsavimo biuletenius prašome pateikti paštu arba pristatyti į Bendrovę, adresu Raudondvario pl. 84,
Kaunas, 203 kab., iki 2018 m. vasario 22 d. 9.00 val. Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko išankstinio balsavimo,
jei bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse
nustatytų reikalavimų ar bendrasis balsavimo biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti
tikrosios akcininko valios.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios akcijos suteikia
ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Siūlymus papildyti neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę
akcininkai gali pateikti paštu arba pristatyti į Bendrovę, adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas, 203 kab., ne vėliau kaip
iki                                 2018 m. vasario 7 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 5

Informuojame, kad kartu su siūlymu papildyti neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę, turi būti pateikti ir
siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl siūlomo neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo klausimo.
Informuojame, kad akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet
kuriuo metu iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu raštu siūlyti naujus sprendimų projektus į
susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais.
Akcininkai turi teisę pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su 2018 m. vasario 22 d. neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarke. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu s.meskauskas@kaunoenergija.lt arba
pristatomi į Bendrovę, adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas, 203 kab., ne vėliau kaip iki 2018 m. vasario 15 d. darbo
dienos pabaigos (15.30 val.).
Nuo 2018 m. sausio 18 d. akcininkai, atvykę į Bendrovės buveinę, adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas, 203 kab., arba
Bendrovės internetiniame puslapyje (http://www.kaunoenergija.lt), gali susipažinti su Bendrovės dokumentais, susijusiais
su akcininkų susirinkimo darbotvarke, susirinkimo sprendimų projektais ir informacija, susijusia su akcininkų teisių
įgyvendinimu.".

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ "Premasport", kodas 302780107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Voveraičių g. 39
Pranešimo Nr. 4090869

Informuojame, kad nuo 2018 m. sausio 15 d. keičiasi įmonės pavadinimas iš VšĮ "Premasport"  į  VšĮ "Darbo rezervai".

- - -

Akcinė bendrovė "Dantis", kodas 122666529
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4092323

PRANEŠIMAS
Apie Akcinės bendrovės "Dantis" pavadinimo keitimą



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 6

Akcinė bendrovė "Dantis", kodas 122666529, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kurią planuojama pertvarkyti į uždarąją akcinę
bendrovę, keičia pavadinimą į UAB "Centro Denticija".

- - -

MB "Finansų logistika", kodas 304590626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 32-8
Pranešimo Nr. 4092324

Pranešame, kad nuo 2018-01-17 dienos MB "Finansų logistika" keičia pavadinimą į MB "Savivarčiai".

1.10 Pertvarkymas

MB "Grafika tau", kodas 304058737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Klevų g. 37
Pranešimo Nr. 4092759

Informuojame Jus, kad MB "Grafika tau" įm. k. 3040587737, įsikūrusi Klevų g. 37, Alytus duomenys saugomi Juridinių
asmenų registravimo skyriuje Alytaus filiale, 2017.12.31 dienos savininko sprendimu pertvarkoma į UAB "Viecinis", įm.
k. 3040587737, įsikursiančią tuo pačiu adresu - Klevų g. 37, Alytus.
UAB "Viecinis" perima visas MB teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre (toliau - JAR) dienos.
Apie datą, kuomet  įmonės duomenys ir įstatai bus užregistruoti JAR bei mūsų įmonei reikės pradėti išrašinėti sąskaitas
kap UAB "Viecinis" Jus informuosime atskirai.
Visas MB "Grafika tau" turtas ir įsipareigojimai pereina UAB "Viecinis" be jokių atskaitymų.

Milda Staugaitienė
MB "Grafika tau"  vadovė.

- - -

MB "Eurotaisa", kodas 303442560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 7-52
Pranešimo Nr. 4092760

2018-01-18 d. priimtas sprendimas MB "EUROTAISA" pertvarkyti  Į UAB "EUROTAISA".

- - -

MB "Jonavos žinios", kodas 303392335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Juodmenos g. 15
Pranešimo Nr. 4092763

MB "Jonavos žinios" visuotiniame susirinkime  vykusiame 2018.01.05 dieną, nuspręsta pertvarkyti MB "Jonavos žinios"
į UAB "Jonavos žinios" .

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Talda", kodas 135497755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104G
Pranešimo Nr. 4092756

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas. Vadovaujantis LR Civiliniu Kodeksu, LR akcinių bendrovių įstatymu
ir kitais teisės aktais, uždaroji akcinė bendrovė "Talda" ( buveinė- Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104G, kodas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 7

135497755, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Kauno filialas)  praneša, kad yra parengtos UAB "NT talda" (buveinė-
Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104G, kodas 304292875,  registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Kauno filialas) ir
uždarosios akcinės bendrovės "Talda"   reorganizavimo sąlygos. UAB "NT talda"   po reorganizacijos baigsianti veiklą
bendrovė, kuri visą turtą, teises ir pareigas perduoda uždarajai akcinei bendrovei "Talda" nuo naujos redakcijos įstatų
įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos. Su reorganizavimo sąlygomis, bei visais kitais, su reorganizavimu
susijusiais dokumentais, galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 iki 15 val., iš anksto suderinus laiką telefonu,  adresu
Kaunas, Taikos pr. 104G, per 30 dienų nuo šio pranešimo viešo paskelbimo. Tel. pasiteiravimui 837322554.
Direktorė Jūratė Sakalauskienė.

- - -

UAB "CEP Leasing", kodas 304460636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4092858

UAB "CEP Group", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, juridinio asmens kodas
304460643, buveinė registruota adresu Lvovo g. 25-104, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "Reorganizuojama bendrovė") ir UAB "CEP Leasing", pagal
Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, juridinio asmens kodas 304460636, buveinė registruota
adresu Lvovo g. 25-104, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre (toliau - "Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė"), praneša, kad yra parengtos Reorganizuojamos
bendrovės ir Dalyvaujančios reorganizavime bendrovės reorganizavimo sąlygos.

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė ir Reorganizuojama bendrovė reorganizuojamos jas jungiant prijungimo
būdu: Reorganizuojamą bendrovę, kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie Dalyvaujančios reorganizavime
bendrovės, kuri toliau tęs veiklą ir kuriai nuo reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-
perdavimo momento pereis Reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius
bei sandoriai bus įtraukti į Dalyvaujančios reorganizavime bendrovės buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus
aukščiau nurodytu Reorganizuojamos bendrovės bei Dalyvaujančios reorganizavime bendrovių adresu darbo dienomis
nuo 9 val. iki 17 val.

- - -

UAB "CEP Group", kodas 304460643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4092860

UAB "CEP Group", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, juridinio asmens kodas
304460643, buveinė registruota adresu Lvovo g. 25-104, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "Reorganizuojama bendrovė") ir UAB "CEP Leasing", pagal
Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, juridinio asmens kodas 304460636, buveinė registruota
adresu Lvovo g. 25-104, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre (toliau - "Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė"), praneša, kad yra parengtos Reorganizuojamos
bendrovės ir Dalyvaujančios reorganizavime bendrovės reorganizavimo sąlygos.

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė ir Reorganizuojama bendrovė reorganizuojamos jas jungiant prijungimo
būdu: Reorganizuojamą bendrovę, kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie Dalyvaujančios reorganizavime
bendrovės, kuri toliau tęs veiklą ir kuriai nuo reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-
perdavimo momento pereis Reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius
bei sandoriai bus įtraukti į Dalyvaujančios reorganizavime bendrovės buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus
aukščiau nurodytu Reorganizuojamos bendrovės bei Dalyvaujančios reorganizavime bendrovių adresu darbo dienomis
nuo 9 val. iki 17 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 8

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, kodas 132340880
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A
Pranešimo Nr. 4092757

DĖL KANDIDATŲ Į VALSTYBĖS ĮMONĖS VALSTYBINIŲ MIŠKŲ URĖDIJOS VALDYBOS NARIO VIETĄ ATRANKOS

Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija (toliau - Įmonė), juridinio asmens kodas 132340880, Pramonės pr. 11A,
LT-51327, Kaunas, skelbia 1 nepriklausomo valdybos nario, turinčio kompetenciją -vadybos/įmonių valdysenos srityje
atranką.

Laikotarpis, kuriam kandidatas būtų skiriamas į valdybos narius - 4 metai.

Įmonės interneto svetainės adresas: www.lvmi.lt

Nuoroda į valdymo koordinavimo centro skelbiamą informaciją apie Įmonę: http://vkc.turtas.lt/imones/valstybinis-
miskotvarkos-institutas

Nuoroda į Įmonės strategijos santrauką:  http://www.lvmi.lt/documents/19/65995/2017+-+2020+met
%C5%B3%20strateginis+veiklos+planas/b99d6bca-23a5-4e7a-853d-995ea0f8825f

Atrankos būdas - pokalbis.

Kandidatai, pretenduojantys į Įmonės valdybos nario vietą, turi atitikti šiuos reikalavimus:
1. Bendrieji reikalavimai:
1.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. būti nepriekaištingos reputacijos (kandidatas nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta
tvarka jis pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms
ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą);
1.3. būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.

2. Specialieji reikalavimai:
2.1. Turėti kompetenciją vadybos/įmonių valdysenos srityje (šią kompetenciją patvirtina 3 metų darbo didelės įmonės,
kaip ji apibrėžta Lietuvos Respublikos įmonių finansinės atskaitomybės įstatymo 4 straipsnio 4 dalyje, kolegialaus
valdymo organo sudėtyje patirtis);
2.2. mokėti anglų, prancūzų arba vokiečių kalbą pažengusio vartotojo lygmens B1 lygiu;
2.3. gebėti efektyviai dirbti komandoje;
2.4. gebėti užsibrėžti ambicingus veiklos tikslus ir jų atkakliai siekti;
2.5. pasižymėti aukštu atsakomybės lygiu, analitiniu mąstymu bei efektyvumu;
2.6. gebėti valdyti didelius informacijos srautus, sisteminti duomenis, rengti išvadas ir jas pristatyti.

3. Nepriklausomumo kriterijai:
3.1.  Teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos kandidatas negali būti Įmonės vadovas
ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
3.2. Teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos kandidatas negali būti Įmonės darbuotojas
ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
3.3. Teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos kandidatas neturi gauti ir paskutinius 3
metus neturi būti gavęs atlyginimo iš Įmonės, išskyrus atlygį už kolegialaus organo nario pareigas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 9

3.4. Teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos kandidatas negali turėti ir per praėjusius
3 metus neturi būti turėjęs verslo ryšių su Įmone nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių subjekto partneris, akcininkas,
vadovas ar kolegialaus organo narys. Neturinčiu verslo ryšių kandidatu laikomas subjektas, kuris negauna jokių pajamų
iš Įmonės (išskyrus pajamas už kolegialaus organo nario pareigų ėjimą);
3.5. Teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos kandidatas negali būti ir per paskutinius
3 metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko Įmonės auditą, partneriu, akcininku, vadovu, kolegialaus
organo nariu arba darbuotoju;
3.6. Kandidatas neturi būti ėjęs Įmonės valdybos nario pareigų 2 iš eilės įstatuose nustatytus įgaliojimų laikotarpius;
3.7. Teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos kandidatas neturi būti Lietuvos
Respublikos aplinkos ministerijos, kuri yra Įmonės savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija, darbuotojas ir
paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
3.8. Kandidatas neturi būti 3 ar daugiau valstybės valdomų įmonių kolegialių organų sudėtyje.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. Kandidato prašymas dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (pridedama);
2.Kandidato gyvenimo aprašymas;
3.Motyvacinis laiškas;
4.Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5.Aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6.Atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems
bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei nepriklausomumo kriterijams.

Kandidatai dokumentus gali teikti:
1.Asmeniškai. Dokumentai priimami adresu Pramonės pr. 11A, LT-51327, Kaunas, darbo dienomis nuo 8.00 iki 17.00 val.
Pristatant dokumentų kopijas reikia su savimi turėti dokumentų originalus arba juos bus prašoma pateikti, jei kandidatas
bus pripažintas atrankos laimėtoju.
2.Paštu (registruotu laišku arba per kurjerių tarnybą) adresu Pramonės pr. 11A, LT-51327, Kaunas. Pridedamos
dokumentų kopijos, o dokumentų originalus bus prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
3.Elektroniniu paštu laura_p@lvmi.lt patvirtintus dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su
kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais.

Kandidatai teikia dokumentus Įmonei iki 2018 m. vasario mėn. 5 d.

Kontaktinis asmuo - Laura Pertikienė, tel. (8 37) 490221, el. paštas laura_p@lvmi.lt. Kontaktinį asmenį pavaduojantis
asmuo - Daiva Ulinskienė, tel. (8 37) 490222, el. paštas info@lvmi.lt.

Priedas. Kandidato prašymas dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija.

_____________

KANDIDATO PRAŠYMAS DALYVAUTI ATRANKOJE IR SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

__________________
(data)
__________________
(sudarymo vieta)

Aš, ____________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)

Valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdija, juridinio asmens kodas 132340880, buveinės adresas Pramonės pr. 11A,
Kaunas, kolegialaus valdymo organo narių atrankoje į valdybos nario vietą.

Užpildydamas deklaraciją patvirtinu, kad atitinku bendruosius reikalavimus (įskaitant reikalavimą būti nepriekaištingos
reputacijos ir nesusijusiam su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas, kaip jis
apibrėžtas Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės valdomos bendrovės
visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos apraše, patvirtintame Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 10

įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės valdomos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų
priežiūros ar valdymo organą aprašo patvirtinimo" (toliau - Aprašas).

1. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje eiti šioje deklaracijoje nurodytos valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės
kolegialaus organo nario pareigas nesukelia interesų konflikto?
______________________________________________________
(jeigu taip, nurodykite tokį fizinį ar juridinį asmenį, fizinio (-ių) asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es), dėl kurio
(-ių) gali kilti interesų konfliktas, ir to priežastis)
___________________________________________________________________________________________________________________

2. Ar esate pripažintas neveiksniu juridinių asmenų valdymo srityje?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

3. Ar Jums draudžiama eiti juridinio asmens valdybos nario/priežiūros organo nario ar kitas vadovaujamas pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

4. Ar esate fizinis asmuo, kuris pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos
nuosavybei, turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai
ir viešiesiems interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar atitinkate Aprašo 9 punkte nustatytus kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės kolegialų organą
nepriklausomumo kriterijus?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:
Elektroninio pašto adresas:
Mobilusis telefonas:

Kandidatas ___________________________20___m. ______________ d.
(vardas ir pavardė) (parašas)     (data).

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 11

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

A. E. Numgaudžio firma "Sena gryčia", kodas 134293664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 11-85
Pranešimo Nr. 4092755

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Espro servisas", kodas 304748834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 4092325

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: GIEDRIUS MERECKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Lensvision Services UAB, kodas 304749480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4092326

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: TOMAS KVIETKAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas kartu su prokuristu.

- - -

UAB "Vairo broliai", kodas 304749142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kunigiškių k. Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 4092327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: GINTAUTAS BERTULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nepa", kodas 304750365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4092328

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Architektų studija, MB, kodas 304749007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-123
Pranešimo Nr. 4092329

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: VLADAS MISIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EK investicijos", kodas 304749982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300F-31
Pranešimo Nr. 4092330

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: ALEKSANDR SANIKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kinezita", kodas 304749562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 3-50
Pranešimo Nr. 4092331

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: SIMONA MATAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tomo taksi", kodas 304749587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 28-47
Pranešimo Nr. 4092332

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: TOMAS ŽAKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kauno buhalteriai", kodas 304750372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4092333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: DALIA TYMINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Galgių malūnas", kodas 304749605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barsukynės g. 57
Pranešimo Nr. 4092334

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: RIČARD TOMAŠEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Julijos Brukštaitės IĮ, kodas 304749249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-38
Pranešimo Nr. 4092335

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: JULIJA BRUKŠTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Taktikos", kodas 304749263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medekšinės g. 23-1
Pranešimo Nr. 4092336

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: AIDAS GRUODYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 331 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2648 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nomega", kodas 304750041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sporto g. 12
Pranešimo Nr. 4092337

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: SIMA MEKŠĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Focus Fabrication Group", kodas 304749288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4092338

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: JACOB HUIBERT DANE, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "World of Crypto", kodas 304749555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 4092339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: TOMAS DIDONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Teorema LT", kodas 304749594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Korių g. 11
Pranešimo Nr. 4092340

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: DOMAS PUKLEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nanoterma", kodas 304749181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4092341

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: VYGANDAS MOSTEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mados kampas", kodas 304749612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 19-28
Pranešimo Nr. 4092342

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: VILIJA DOŠKUVIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sporto era", kodas 304749637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 10-20
Pranešimo Nr. 4092343

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: KAROLIS PALAIMA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rimalva", kodas 304749644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-268
Pranešimo Nr. 4092344

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: ALVYDAS RIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liepos medus", kodas 304749669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Dariaus ir Girėno g. 73
Pranešimo Nr. 4092345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: GIEDRĖ BAJORŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Rapauta", kodas 304749270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4092346

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: KŠYŠTOF RAPCEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dotmanija", kodas 304749690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės g. 41-2
Pranešimo Nr. 4092347

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: VITALIJA JANČAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raimstata", kodas 304749719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4092348

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kilometras", kodas 304749320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4092349

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: ŠARŪNAS GYLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Imrita", kodas 304750073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4092350

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Betono era", kodas 304749772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4092351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rulesa", kodas 304750881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4092352

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Vongas", UAB, kodas 304749968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4092353

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Konstanta", kodas 304749167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 42-43
Pranešimo Nr. 4092354

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: SIGITA BAJORAITIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Laumių g. žemės sklypų ir gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Laumės", kodas 304749975
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laumių g. 7
Pranešimo Nr. 4093055

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: KRISTINA JASINSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pilaitės investicijos", kodas 304749199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 43
Pranešimo Nr. 4093056

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: RŪTA VAIDILAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrocentas", kodas 304749217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4093057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šilutės dziudo veteranų klubas, kodas 304750034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Skirvytėlės g. 9
Pranešimo Nr. 4093058

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: SIMAS KNAPKIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Botanikas", kodas 304749676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 35-28
Pranešimo Nr. 4093059

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: ROBERTAS LASYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Magnus axis", kodas 304749701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 56-95
Pranešimo Nr. 4093060

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: KRISTIJONAS PUKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Altafina", kodas 304749733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 46
Pranešimo Nr. 4093061

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: SVAJŪNAS MASAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kobex", kodas 304750059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Pakrantės g. 68
Pranešimo Nr. 4093062

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: NERIJUS VAITEKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laimgesta", kodas 304749345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Strazdų tak. 4
Pranešimo Nr. 4093063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: LAIMONAS GESTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deramas pasirinkimas", kodas 304749740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4093064

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: ARTŪRAS DUMBLIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elektros ir automatikos projektai", kodas 304749758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 393-43
Pranešimo Nr. 4093065

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: ARTŪRAS ŠKULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Virginijos apskaita", kodas 304749295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-6
Pranešimo Nr. 4093066

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: VIRGINIJA SUKACKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aistės Žilėnaitės IĮ, kodas 304750397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Beinoravos k. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 4093067

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: AISTĖ ŽILĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Televizijos produkcija", kodas 304749306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4093068

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Isidis", kodas 304749313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4093069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: TOMAS DAUKŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jaukutis", kodas 304749726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užliedžių g. 7B-2
Pranešimo Nr. 4093070

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: IEVA VAJAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Kriptovaliuta", UAB, kodas 304750867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4093071

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: DOVYDAS VAITKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tylus ūžesys", kodas 304750874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4093072

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: EIMANTAS LUKŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Vaikera", MB, kodas 304750454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilmeižių k. Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 4093073

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: GRAŽINA ŽVYNAKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Megalubos", kodas 304750066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4093074

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finlitus", kodas 304750080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4093075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: RIMVYDAS VERBUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vintras", kodas 304749174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4093076

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: ANASTASIJA YURIK, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Astkema", kodas 304750002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Paprūdžių k. Eglių g. 9
Pranešimo Nr. 4093077

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: KĘSTUTIS LEVANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adamanta", kodas 304749224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4093078

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilivitas", kodas 304750027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Eičių k. Mokyklos g. 4-8
Pranešimo Nr. 4093079

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: VILIUS STUMBRA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mantana", kodas 304749256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 100-21
Pranešimo Nr. 4093080

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: ALEKSANDRAS JUOZAPAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miktransa", kodas 304750408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 168-13
Pranešimo Nr. 4093081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: GINTARAS MIKALAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
11000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Va taip", kodas 304750415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4093082

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: JOLITA RIMAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Čiba", kodas 304750422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-6
Pranešimo Nr. 4093083

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: MANTAS GVAZDINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Robdenta", kodas 304749338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 41-12
Pranešimo Nr. 4093084

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: ROBERTAS TERVIDAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltic fund, kodas 304750447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4093085

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: MARIUS PAREŠČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Įpilk vandens", kodas 304749765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4093086

Įregistravimo data: 2018-01-18. Vadovas: IRENA STAROŠAITĖ ŽVAGULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Aleksandro Subočiaus individuali įmonė, kodas 123671116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 33-70
Pranešimo Nr. 4092955

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Keško individuali įmonė "KLAIMERA", kodas 140705624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 99-21
Pranešimo Nr. 4092956

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Batyžmanskij individuali įmonė, kodas 140910091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 28-45
Pranešimo Nr. 4092957

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Žutauto individuali įmonė, kodas 241859380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 76-25
Pranešimo Nr. 4092958

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Tarptautinio mėgėjų teatrų festivalio "Pažintis" rėmimo fondas, kodas 157680271
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 4092959

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Sonatos Vyšniauskaitės personalinė įmonė, kodas 161640172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Saulės skg. 2
Pranešimo Nr. 4092960

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Krilavičienės individuali įmonė, kodas 181543485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Budinės g. 10
Pranešimo Nr. 4092961

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Individuali įmonė "Tanilla", kodas 300080864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 4092962

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "HTA statyba", kodas 300573818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Pramonės g. 41
Pranešimo Nr. 4092963

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Krynicki Glass Recycling", kodas 303210537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 16-91
Pranešimo Nr. 4092964

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sanmarko", kodas 300132663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 15-14
Pranešimo Nr. 4092965

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autreta", kodas 301538617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 7-70
Pranešimo Nr. 4092966

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rodena ir partneriai", kodas 301673159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 4092967

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "New Vision Media", kodas 301767726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4092968

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PROTRANS.LT", kodas 302412404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6 K1
Pranešimo Nr. 4092969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Prometėjo Inžinerija, kodas 302541317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k.
Pranešimo Nr. 4092970

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Sana forum", kodas 302597045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84A
Pranešimo Nr. 4092971

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Parnasa", UAB, kodas 303314888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4092972

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EZK group", kodas 302799431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4092973

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Komis, kodas 302876244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 41-80
Pranešimo Nr. 4092974

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Monotrans, kodas 302915537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4092975

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Ekauta", kodas 302973355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 73-43
Pranešimo Nr. 4092976

Išregistravimo data: 2018-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 25

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

840-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125881572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 104-58
Pranešimo Nr. 4092764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų bei
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2018-01-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2018-01-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-11).

- - -

UAB "TURTO NUOMOS GRUPĖ", kodas 142110835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4092765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Gija", kodas 191394164
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Byliškių k. Pušų g. 13
Pranešimo Nr. 4092766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2018-01-16); Įstatai (2018-01-16).

- - -

UAB "Active solar", kodas 302885414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Romučių k. Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 4092767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-10).

- - -

UAB "ŽALIOS AVYS", kodas 302495364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 76-54
Pranešimo Nr. 4092768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18);
Įgaliojimas (2017-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 26

- - -

UAB "Nuomos linija", kodas 304723902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4092769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-01-16);
Užsienio asmens pasas (2018-01-16).

- - -

UAB "DMK LT", kodas 303016984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 4092770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-18).

- - -

MB "Niauduvė", kodas 304741380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baukų k. 13
Pranešimo Nr. 4092771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-18).

- - -

UAB "General Project Services", kodas 304654947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4092772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-17); Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

UAB "Morgano transportas", kodas 303408437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Rasos g. 29
Pranešimo Nr. 4092773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Events Code", kodas 301645537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 9C-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 4092774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Meditor Baltic", kodas 303071258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4092775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17).

- - -

UAB "Šiaulių hidrostatyba", kodas 304158214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 98-36
Pranešimo Nr. 4092776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-01-15); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2018-01-15 (2018-01-15).

- - -

UAB "MEDWOOD", kodas 300619525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 21-64
Pranešimo Nr. 4092777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-01-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-20 (2018-01-12).

- - -

UAB "Ekspus", kodas 303170466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 92-15
Pranešimo Nr. 4092778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

UAB "Standartinės investicijos", kodas 304075398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4092779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-16).

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4092780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomega", kodas 166796392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 12
Pranešimo Nr. 4092781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-01-18).

- - -

UAB "MMN", kodas 303005614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 2-48
Pranešimo Nr. 4092782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-17); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-01-17).

- - -

UAB "Nepa", kodas 304750365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4092783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Logicus", kodas 302577733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9-1
Pranešimo Nr. 4092784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 29

- - -

UAB "Rokų keramikos" statyba, kodas 135517147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 84
Pranešimo Nr. 4092785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

MB "Liepos medus", kodas 304749669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Dariaus ir Girėno g. 73
Pranešimo Nr. 4092786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Scandika", kodas 304744412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 24-4
Pranešimo Nr. 4092787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-17).

- - -

UAB "Ievgen Strebkov", kodas 303428144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4092788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-01-16 (2018-01-17).

- - -

UAB "UGNETA", kodas 300642303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 138-16
Pranešimo Nr. 4092789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-01-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-12-09 (2018-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 30

UAB "INFORMACIJOS LABORATORIJA", kodas 121375346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 23-17
Pranešimo Nr. 4092790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17).

- - -

B projektai, UAB, kodas 110744849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4092791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VAS (2018-01-17).

- - -

UAB "ILDAS", kodas 300536346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Paparčių g. 15
Pranešimo Nr. 4092792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-01-17).

- - -

UAB "IRI Investments Lietuva", kodas 303759906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 23D-3
Pranešimo Nr. 4092793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-15).

- - -

UAB "Statybų era", kodas 304720607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4092794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -

UAB "Laimatus", kodas 303273007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4092795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-01-17); Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

UAB "KUUSAMET", kodas 111693432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 162
Pranešimo Nr. 4092796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

UAB "Pinigų medis", kodas 302055532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 12
Pranešimo Nr. 4092797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-20); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2017-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYVALA", kodas 241488320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 9-15
Pranešimo Nr. 4092798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-01-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2018-01-17); Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

UAB "Direktus", kodas 304426662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 4092799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-15).

- - -

I. Michalkinos personalinė įmonė, kodas 286228220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4092800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-01-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 32

- - -

UAB Postverta, kodas 304186135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4092801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-17).

- - -

MB "Virginijos apskaita", kodas 304749295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-6
Pranešimo Nr. 4092802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kilometras", kodas 304749320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4092803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kontroliuojami projektai", kodas 302941090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 10-35
Pranešimo Nr. 4092804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

Onos Mecelienės įmonė, kodas 162775422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 4092805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-01-15); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-01-15).

- - -

Rusijos ribotos atsakomybės gamybinės komercinės bendrovės "Atin" filialas "AKTIN LIT", kodas 110177861
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4092806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-01-18).

- - -

MB "Nomega", kodas 304750041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sporto g. 12
Pranešimo Nr. 4092807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AGNIVYRA", kodas 157041042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Stoškų k. Alyvų g. 22
Pranešimo Nr. 4092808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Tautinių šokių klubas "Džiaukis", kodas 300020205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 4092809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULUVOS" maistas, kodas 124355555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-16
Pranešimo Nr. 4092810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

UAB "Kužių mėsa", kodas 302736737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Kaštonų g. 9
Pranešimo Nr. 4092811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 34

- - -

Jungtinė karatė ir mišriųjų kovos menų federacija, kodas 302844339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Budrionių k. 3
Pranešimo Nr. 4092812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-01-17); Įstatai (2018-01-17); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo
(2018-01-17).

- - -

Varėnos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193285861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Laisvės g. 16
Pranešimo Nr. 4092813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-18).

- - -

UAB "ENERGIJOS PROJEKTAI IR KONSULTACIJOS", kodas 303213394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4092814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-18).

- - -

UAB "Saugus kreditas", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 4092815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Vienintelio akcininko valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo išrinkimo
(2018-01-15).

- - -

Klubas "Sūduvos narai", kodas 303335373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k. Krėvos g. 19
Pranešimo Nr. 4092816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 35

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-01-18).

- - -

UAB "Nanoterma", kodas 304749181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4092817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARMELT", kodas 302951469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 5-R1
Pranešimo Nr. 4092818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-15); Įstatai (2018-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-01-15).

- - -

UAB "Renesanso projektai", kodas 304067608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 7
Pranešimo Nr. 4092819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2018-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl 2017-11-21 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo panaikinimo
(2018-01-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-01-15).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Varėnos padalinys, kodas 191687224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4092820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-18).

- - -

Kauno statybos ir paslaugų mokymo centras, kodas 190972373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 80
Pranešimo Nr. 4092821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2018-01-12); Įstatai (2018-01-12).

- - -

"GEN Cargo", UAB, kodas 302414743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3-13
Pranešimo Nr. 4092822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2018-01-16).

- - -

UAB "Peru LT", kodas 304285749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 20-112
Pranešimo Nr. 4092823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

Klaipėdos miesto buriavimo klubas "Vėjas", kodas 141735741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 4092824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-18).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "SAULELĖ", kodas 304031003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 92
Pranešimo Nr. 4092825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

UAB "Imrita", kodas 304750073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4092826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pamario jėgainių energija", kodas 302416331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 23D-3
Pranešimo Nr. 4092827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-08-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-18).

- - -

Lenkijos akcinės bendrovės "EXPRESS" filialas "LITEXPRESS", kodas 111432838
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 72-13
Pranešimo Nr. 4092828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-01-18).

- - -

UAB "Rasos klinika", kodas 135906458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 14-1
Pranešimo Nr. 4092829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-18); Įstatai (2018-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-18).

- - -

UAB "Simreta", kodas 303428443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 36-2
Pranešimo Nr. 4092830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-17).

- - -

UAB "Rulesa", kodas 304750881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4092831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 38

UAB "Justolita", kodas 303719356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėsos g. 20
Pranešimo Nr. 4092832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

UAB "Tyra kosmetika", kodas 303294923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 3A
Pranešimo Nr. 4092833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

D. Varžinsko individuali įmonė, kodas 134424423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Darbininkų g. 22-4
Pranešimo Nr. 4092834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-01-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-12-01 (2018-01-04).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės firmos "INTER COMMERCE FOR SHOPS" filialas, kodas 111435414
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 21
Pranešimo Nr. 4092835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-01-18).

- - -

Julijos Brukštaitės IĮ, kodas 304749249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-38
Pranešimo Nr. 4092836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 39

UAB "Retona", kodas 302556696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 1-71
Pranešimo Nr. 4092837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-17).

- - -

UAB "Magnus axis", kodas 304749701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 56-95
Pranešimo Nr. 4092838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Intervaizdas", kodas 303248420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 6E
Pranešimo Nr. 4092839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-09); Įstatai (2018-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2018-01-09).

- - -

Anykščių Antano Baranausko pagrindinė mokykla, kodas 190047449
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 4092840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-01-16); Nuostatai
(2018-01-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-01-16).

- - -

UAB "Atrakcionada", kodas 302315706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 6-44
Pranešimo Nr. 4092841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

"Atlas technika", UAB, kodas 302553604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 21
Pranešimo Nr. 4092842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

UAB "Vintras", kodas 304749174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4092843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "U.K.R.-RESURSAI", kodas 302444633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 4092844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-16).

- - -

Albinos Juščienės stomatologinis kabinetas, kodas 144492839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 38-1
Pranešimo Nr. 4092845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-01-17).

- - -

UAB "Pilaitės investicijos", kodas 304749199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 43
Pranešimo Nr. 4092846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pagirių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302583095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 28A-11
Pranešimo Nr. 4092847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 41

- - -

UAB CAR PARTS, kodas 302702681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Čiurlių k. Aleksoto g. 32
Pranešimo Nr. 4092848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-18); Įstatai (2018-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2018-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-01-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-11).

- - -

UAB "SAJOTA", kodas 301135566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4092849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

UAB "Rusbelita", kodas 302704604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 146-2A
Pranešimo Nr. 4092850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-18); Akcininkų sprendimas (2018-01-18);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų
dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-01-16).

- - -

UAB "Enrimeta", kodas 303286175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 86-22
Pranešimo Nr. 4092851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-18).

- - -

Asociacija "Skraidūnai", kodas 304289936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. J. Basanavičiaus g. 6A
Pranešimo Nr. 4092852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-18).

- - -

UAB Merko statyba, kodas 111610080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4092853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-01-16); Įgaliojimas (2018-01-05); Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB "Vairasta", kodas 303266475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 4092854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dinastija", kodas 180221257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 10
Pranešimo Nr. 4093155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-01-17).

- - -

UAB "Vilaumašra", kodas 156870086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 6-56
Pranešimo Nr. 4093156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-01-18); Įstatai (2018-01-18).

- - -

A. Dabulskienės individuali įmonė, kodas 158296252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pavidaujo I k.
Pranešimo Nr. 4093157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2018-01-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2018-01-16).

- - -

UAB dizaino studija "Kopa", kodas 304173376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4093158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tajus").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-16); Pažyma (2018-01-16); Įstatai
(2018-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-01-16).

- - -

Transactive Systems UAB, kodas 304705758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4093159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-17); Pranešimas apie licencijos
patikslinimą (2018-01-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-17).

- - -

UAB "DH BALTIC", kodas 304689930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4093160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-17); Įgaliojimas (2017-12-12); Įgaliojimas (2017-12-12); Įgaliojimas (2017-12-12).

- - -

Viktor Zubov firma "Tarpsnis", kodas 122328221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 15-34
Pranešimo Nr. 4093161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-01-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-01-15).

- - -

UAB "Lojula", kodas 134956497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 4093162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2018-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-01-15).

- - -

UAB "Sistemų registras", kodas 302834882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 9-32
Pranešimo Nr. 4093163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kaladukas", kodas 303384235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k. Ilgoji g. 24
Pranešimo Nr. 4093164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-01-15); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2018-01-15 (2018-01-15).

- - -

UAB "Mapid LT", kodas 304037725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25A-19
Pranešimo Nr. 4093165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

VšĮ "Įpilk vandens", kodas 304749765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4093166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gurmanų sala", kodas 303358557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 4093167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 45

- - -

Lilijos Lokutijevskos personalinė įmonė, kodas 186498179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ašmenėlės k.
Pranešimo Nr. 4093168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-16).

- - -

UAB "GLOBUS DISTRIBUTORS", kodas 304154358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 4093169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-01-16).

- - -

Viešoji įstaiga Telšių vaikų futbolo centras, kodas 180885678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Klevų g. 1B
Pranešimo Nr. 4093170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-18).

- - -

UAB "Adeosa", kodas 304445666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4093171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVITRIGA", kodas 123067482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 15-15
Pranešimo Nr. 4093172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-18).

- - -

UAB "Pakavimo projektai", kodas 302421912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Trumpoji g. 4-2
Pranešimo Nr. 4093173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-01-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-18 (2018-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADREMAS", kodas 141957158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 53-2
Pranešimo Nr. 4093174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcinink7 susirinkimo protokolas (2018-01-17); Įgaliojimas (2018-01-16); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-11-24).

- - -

UAB SolarTech, kodas 302909452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-63
Pranešimo Nr. 4093175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB Solartech akcininkų protokolas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-01-17).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "LUXTERA", kodas 302898002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Stankūnų k. 14
Pranešimo Nr. 4093176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

GlobalNetint, UAB, kodas 304604766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4093177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-17); Pranešimas apie licencijos
patikslinimą (2018-01-17).

- - -

UAB "Alpinara", kodas 126096083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4093178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
SPRENDIMAS (2018-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDELAS", kodas 125813685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Moluvėnų k. Pasakos g. 1A
Pranešimo Nr. 4093179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-01-15).

- - -

UAB "Deramas pasirinkimas", kodas 304749740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4093180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Svado", kodas 304195223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4093181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

UAB "Megodata", kodas 300529914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4093182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-04).

- - -

Telšių vyskupijos kurija, kodas 191270864
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Katedros a. 5
Pranešimo Nr. 4093183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 48

UAB "Bonra", kodas 304195561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Šviesos g. 27
Pranešimo Nr. 4093184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-01-16); Įgaliojimo panaikinimas / Panaikina įgaliojimą,
elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių
informacinės sistemos duomenis (2018-01-16).

- - -

MB "Dotmanija", kodas 304749690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės g. 41-2
Pranešimo Nr. 4093185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alja", kodas 304501264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujikų k. Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 4093186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2018-01-17); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2018-01-17).

- - -

UAB "Triglavas", kodas 304425998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 4093187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-12); Įgaliojimas (2018-01-12).

- - -

UAB "VICTORY SERVICE", kodas 302608659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 4093188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-12); Įgaliojimas (2018-01-12).

- - -

UAB "Neoninė idėja", kodas 126343690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4093189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2018-01-17).

- - -

Tarptautinės teisės ir verslo aukštosios mokyklos studentų atstovybė, kodas 302468844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4093190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-12);
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-12).

- - -

UAB "Europos fondų parama", kodas 304175402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4093191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-05 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-18).

- - -

UAB "Arnetus", kodas 302865842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4093192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-01-16).

- - -

UAB "Mobassurance", kodas 303116543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4093193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-16).

- - -

"AER service", UAB, kodas 303001516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4093194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 50

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-10-31).

- - -

Vaikų futbolo klubas "Bulsara", kodas 193120450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 70-34
Pranešimo Nr. 4093195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; tarybos; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2018-01-17); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl klubo likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-01-17);
Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas
(2018-01-17).

- - -

R. Adomkaus firma "Yda", kodas 163176614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 30
Pranešimo Nr. 4093196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-01-16); Įgaliojimas (2018-01-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-01-09
(2018-01-16).

- - -

UAB "Rainiera", kodas 304720201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4093197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-16).

- - -

UAB "Higus", kodas 304428670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4093198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-15).

- - -

UAB "Sainara", kodas 181329588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 4093199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-15).

- - -

UAB "Statybos ES", kodas 303294407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Gineitiškių g. 8
Pranešimo Nr. 4093200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-18).

- - -

UAB "JUDORA", kodas 302477957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4093201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-01-18).

- - -

UAB "Dzūkų mėsos gaminiai", kodas 303355415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 2-40
Pranešimo Nr. 4093202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONECRANES", kodas 211627020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 4093203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-01-15).

- - -

UAB "Dineras", kodas 300015222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4093204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 52

Advokatų profesinė bendrija Biguzas, Samuolis ir partneriai, kodas 304502462
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4093205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Advokatų profesinė bendrija BIGUZAS IR PARTNERIAI);
visuotinio dalyvių susirinkimo; bendrijos nario (-ių); partnerių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl jungtinės veiklos sutarties įregistravimo (2018-01-18);
Jungtinės veiklos sutartis (2018-01-18); Sprendimas / Dėl jungtinės veiklos sutarties sudarymo (2018-01-18).

- - -

V. Trutnevio mokslinė projektavimo-montavimo firma "Aras", kodas 152435122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 20-13
Pranešimo Nr. 4093206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-01-17).

- - -

UAB "Asa LT", kodas 304709728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4093207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-11).

- - -

UAB "Madila", kodas 304286897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ireniškių k. Medžiotojų g. 56B K1-2
Pranešimo Nr. 4093208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-01-16).

- - -

UAB "Licis", kodas 303096959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4-48
Pranešimo Nr. 4093209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-17).

- - -

Magma solutions, UAB, kodas 302649385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 6-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4093210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo papildomais įnašais
(2018-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VD kepykla", kodas 301097806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4093211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

Daugiabučio namo Smilgos g. 3 savininkų bendrija, kodas 161600110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 3
Pranešimo Nr. 4093212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso sutikimo (2018-01-16).

- - -

UAB "Rivendellis", kodas 300844461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 6-60
Pranešimo Nr. 4093213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-01-15).

- - -

MIRA TRANSPORT & SHIPPING, UAB, kodas 302779980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 4093214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-18).

- - -

UAB "Aontas", kodas 303248858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Smilgių k. Bažnyčios g. 3-3
Pranešimo Nr. 4093215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įrašymo (2018-01-17).

- - -

UAB "AKNERA", kodas 301240880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 53-1
Pranešimo Nr. 4093216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-16).

- - -

Bendros Rusijos-Lietuvos įmonės "MINEK, LTD" filialas, kodas 110188929
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gardino g. 7-1
Pranešimo Nr. 4093217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-01-18).

- - -

UAB "Autotauragė", kodas 304218031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Jatkančių k. Jatkančių g. 15A
Pranešimo Nr. 4093218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-01-18).

- - -

UAB "Vetransa", kodas 303303094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4093219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-12); Užsienio asmens pasas
(2018-01-12).

- - -

UAB "Partnerystės Projektai K", kodas 304555550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4093220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-17).

- - -

UAB "AGROKONTAKTAS", kodas 161642038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 8
Pranešimo Nr. 4093221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-01-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JURTA", kodas 110445010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 80
Pranešimo Nr. 4093222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Įstatai (2018-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-17).

- - -

UAB "Arhada", kodas 304723119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-4
Pranešimo Nr. 4093223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-17).

- - -

UAB "Ilona ir Ko", kodas 300067468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 141-32
Pranešimo Nr. 4093224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 56

UAB "UNIKORT", kodas 124294814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4093225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axis Technologies", kodas 135110361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 4093226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-01-16); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-01-16); Įgaliojimas (2018-01-16).

- - -

UAB "Vilivitas", kodas 304750027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Eičių k. Mokyklos g. 4-8
Pranešimo Nr. 4093227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Korsevita", kodas 304713598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 108-120
Pranešimo Nr. 4093228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-17); Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

UAB "M-Filter EU" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303872373
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 4093229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos;
revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo (2018-01-17); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie teisinį statusą "likviduojamas" įtraukimo (2018-01-09).

- - -

UAB "Ruvio", kodas 301819728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4093230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-01-15);
Įstatai (2018-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-01-15).

- - -

UAB "Arda adoria LT", kodas 302704038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4093231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

UAB "Opila", kodas 304420702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4093232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detalika", kodas 156908238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4093233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-18); Įstatai (2018-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 4093234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
AKCININKO ĮSAKYMAS DĖL VALDYBOS SUDĖTIES (2018-01-18).

- - -

UAB "Vandentvarkos sprendimai", kodas 304539560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4093235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 58

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės ligoninė, kodas 162730167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Nepriklausomybės g. 2
Pranešimo Nr. 4093236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-15); Įstatai (2018-01-15);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-01-15); Įgaliojimas (2018-01-15); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-09-23); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-07-03);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-07-03); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2009-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga Grinkiškio ambulatorija, kodas 171650318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Tilto g. 41
Pranešimo Nr. 4093237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-15);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo (2018-01-15); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-01-15).

- - -

UAB "Ivoresa", kodas 304406282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Poškiškių k. Geležinkelio g. 26
Pranešimo Nr. 4093238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-16).

- - -

UAB NEP Pipe, kodas 110733977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4093239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-01-15); Įgaliojimas (2018-01-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2017-12-30 (2018-01-15).

- - -

UAB "Raztokus", kodas 304746598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4093240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 59

- - -

UAB "EM CAPITAL", kodas 302998433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 36-1
Pranešimo Nr. 4093241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

UAB "Donada", kodas 304091527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 4093242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-16); Įgaliojimas (2018-01-16); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2018-01-16).

- - -

Palangos kredito unija, kodas 110085313
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 6
Pranešimo Nr. 4093243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2018-01-16);
Įstatai (2018-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolo išrašas dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykusio narių susirinkimo
protokolas (2018-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nomilita", kodas 300098798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 17-7
Pranešimo Nr. 4093244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vizita", kodas 134106157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 7-27
Pranešimo Nr. 4093245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18);
Įgaliojimas (2018-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 60

- - -

UAB "Elistara", kodas 304177403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4093246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-10 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-18).

- - -

UAB "PRISTIS", kodas 110861699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283A
Pranešimo Nr. 4093247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Telšių apskrities futbolo federacija, kodas 193461149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Klevų g. 1B
Pranešimo Nr. 4093248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-18).

- - -

UAB "Transekma investiciniai projektai", kodas 304392797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4093249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-12-28 (2017-12-27).

- - -

UAB "Advus", kodas 304642934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4093250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-17).

- - -

UAB "BS Classic", kodas 301505631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 4093251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-16); Įgaliojimas (2018-01-16).

- - -

Jono Butkaus personalinė įmonė, kodas 125505036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 57-35
Pranešimo Nr. 4093252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų bei nuostatų
įregistravimo (2018-01-17); Nuostatai (2018-01-17); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų
patvirtinimo (2018-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alpetas", kodas 302593221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Sapiegiškių k. Veisiejo g. 14
Pranešimo Nr. 4093253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-18).

- - -

UAB Jacobs Douwe Egberts LT, kodas 303753885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 4093254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-15).

- - -

UAB "Perisa", kodas 304737040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4093255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-01-15).

- - -

A. Braždžionio įmonė "ŽAKANA", kodas 168497054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 62

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Jotainių k.
Pranešimo Nr. 4093256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-01-16).

- - -

Raseinių socialinių paslaugų centras, kodas 302677776
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaitės g. 4
Pranešimo Nr. 4093257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Indiservis", kodas 304314318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4093258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-01-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-16 (2018-01-12).

- - -

UAB "Lavetas", kodas 304584776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4093259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-17).

- - -

"Amalina", UAB, kodas 303339884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 1C-47
Pranešimo Nr. 4093260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-18).

- - -

UAB "Top displėjai", kodas 300153718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 10-13
Pranešimo Nr. 4093261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

UAB "Agroliuksa", kodas 304713648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4093262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-01-16);
Užsienio asmens pasas (2018-01-16).

- - -

Rukainių bendruomenė, kodas 303415912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4093263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-01-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-01-11).

- - -

UAB "Darteka", kodas 304738975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4093264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-27); Įgaliojimas (2017-12-27); Užsienio
asmens pasas (2017-12-27).

- - -

J. Butkevič personalinė įmonė, kodas 223141880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 158-17
Pranešimo Nr. 4093265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-01-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-08-12 (2018-01-12).

- - -

KEGA LT, UAB, kodas 302564675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 220
Pranešimo Nr. 4093266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

IĮ "Gražuolė", kodas 304028060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 2-1
Pranešimo Nr. 4093267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-01-17).

- - -

UAB "Future electronics", kodas 300040738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 151
Pranešimo Nr. 4093268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2018-01-15);
Valdybos sprendimas / Dėl pirmininko rinkimo (2018-01-15); Įgaliojimas (2018-01-15).

- - -

UAB "Transara", kodas 300905850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 40-11
Pranešimo Nr. 4093269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 65

- - -

UAB "Sangus", kodas 303200151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-280
Pranešimo Nr. 4093270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-16); Įgaliojimas (2018-01-16).

- - -

64-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148373394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 9
Pranešimo Nr. 4093271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2018-01-16); Įstatai (2018-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2018-01-16).

- - -

UAB "Tylus ūžesys", kodas 304750874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4093272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELINTRA", kodas 125254993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 42-73
Pranešimo Nr. 4093273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-18).

- - -

UAB "Merko būstas", kodas 302552438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4093274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-01-16); Įgaliojimas (2018-01-05); Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 66

Architektų studija, MB, kodas 304749007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-123
Pranešimo Nr. 4093275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Forest Investment", kodas 302570233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4093276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-16).

- - -

UAB "GB Baltia", kodas 301742363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pakriaunių k. Pakriaunių g. 7
Pranešimo Nr. 4093277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-01-16); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-11-03 (2018-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amerigas", kodas 126260725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 30-25
Pranešimo Nr. 4093278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2018-01-16); Įstatai (2018-01-16); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo, buveinės adreso pakeitimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-01-16).

- - -

UAB "SENELIŲ DARŽELIS", kodas 302661359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Laižuvos mstl. Dariaus ir Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 4093279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Statybininkų g. 28-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148293496
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 28
Pranešimo Nr. 4093280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių įregistravimo (2018-01-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos rinkimų, kiti
klausimai (2018-01-16).

- - -

UAB ALFA GRUPĖ, kodas 145347412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuosų g. 13
Pranešimo Nr. 4093281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-01-16); Įgaliojimas (2018-01-16).

- - -

UAB "Žalias slėnis", kodas 303305889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 106
Pranešimo Nr. 4093282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2018-01-16).

- - -

UAB "Epsilon LT", kodas 304727968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 4093283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-01-16).

- - -

UAB "Froja", kodas 304703967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Trakėnų g. 11
Pranešimo Nr. 4093284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Akcininkų sprendimas / UAB ?
FROJA? vienintelis akcininkas nusprendžia: 1. Atleisti UAB ?FROJA? direktorę EGLĘ VAGNORIŪTĘ iš UAB ?FROJA?
direktoriaus pareigų nuo 2018 m. sausio 17 d. 2. Paskirti UAB ?FROJA?direktoriumi TIIT SOBER nuo 2018 m. sausio
17 d. (2018-01-17); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / TIIT SOBER, gim. 1964-03-12, Estijos Respublikos
asmens kodas 36403120029, Estijos Respublikos asmens tapatybės kortelė Nr.AA1288223, (2018-01-17).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS BALDAI", kodas 121922783
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178B
Pranešimo Nr. 4093285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-01 iki 2017-08-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-01 iki 2017-08-31 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-18); Konsoliduotos
finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-18); Įgaliojimas
(2018-01-16).

- - -

Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos, kodas 193257730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4093286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-01-15); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl biudžetinės įstaigos likvidavimo (įsigalioja 2018-01-13)
(2018-01-15).

- - -

Anykščių gėlininkų draugija, kodas 191144246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 10A
Pranešimo Nr. 4093287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-01-10).

- - -

MB "Edo paslaugos", kodas 303269425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 17-20
Pranešimo Nr. 4093288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Sprendimas (2018-01-17).

- - -

MB "Skaičiavimo menas", kodas 303442884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4093289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-01-18 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 69

- - -

Capital City Group, UAB, kodas 304447852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 42
Pranešimo Nr. 4093290

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-16); Įgaliojimas (2017-08-10).

- - -

UAB Nexia JK, kodas 303087910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4093291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2018-01-17); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė
(2018-01-17); Prokūra (2018-01-17).

- - -

Vaikų futbolo klubo "Bulsara" prekybos įmonė, kodas 151329842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Varpo g. 13
Pranešimo Nr. 4093292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2018-01-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-01-17).

- - -

UAB "Kompservis", kodas 247876290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 42-31
Pranešimo Nr. 4093293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-16).

- - -

UAB "GEKTAR", kodas 300118119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 23A
Pranešimo Nr. 4093294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17).

- - -

UAB "Alfa autus", kodas 304747935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4093295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMSI", kodas 120643955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 4093296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-01-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FAVA", kodas 121118615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 19B-21
Pranešimo Nr. 4093297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

"Vongas", UAB, kodas 304749968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4093298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ LAIVŲ REMONTAS", kodas 142177182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4093299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-01-15); Įgaliojimas (2018-01-15).

- - -

MB "Pirmi langai", kodas 304585351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4093300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Nuostatai (2018-01-17);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas pakeisti nuostatus (2018-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 71

- - -

UAB "Terana Grupė", kodas 303371355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4093301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-01-17).

- - -

UAB "Linorvas ir ko", kodas 300037076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 4-14
Pranešimo Nr. 4093302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir informacinei dalyvių sistemai (2017-10-18).

- - -

UAB "Medtopas", kodas 303313081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4093303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-18).

- - -

UAB "Milrena", kodas 300120173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 36-13
Pranešimo Nr. 4093304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17).

- - -

A. Švedo individuali įmonė, kodas 150129244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 11B-14
Pranešimo Nr. 4093305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2018-01-17);
Nuostatai (2018-01-17); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2018-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 72

UAB "Dangrė", kodas 257646430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jauniūnų k. Ąžuolų g. 13
Pranešimo Nr. 4093306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-01-18).

- - -

UAB "DEGSTA", kodas 154218181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pumpučių k.
Pranešimo Nr. 4093307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo didinimu,
įregistravimo (2018-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-01-18); Įstatai (2018-01-18).

- - -

UAB "Viotransa", kodas 304550375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. G. Sakalausko g. 14
Pranešimo Nr. 4093308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-01-15).

- - -

UAB "Baltic Supply", kodas 300637701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 24-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4093309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-17).

- - -

Oxipit, UAB, kodas 304617386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4093310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17).

- - -

UAB "Elsvita", kodas 304171329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eduardo Andrė g. 24
Pranešimo Nr. 4093311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-15).

- - -

UAB "Infodina", kodas 303211361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-146
Pranešimo Nr. 4093312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-18); Įstatai (2018-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2018-01-18).

- - -

UAB "Antikvariniai baldai", kodas 304404616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 30-81
Pranešimo Nr. 4093313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WALMARK", kodas 300060242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 4093314

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

UAB "ZHANGALOV-KZ", kodas 302829903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4093315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2018-01-18).

- - -

UAB "KEMI SERVICE", kodas 125859476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 4093316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pietinių Siesikų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302580284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 74

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 28A-11
Pranešimo Nr. 4093317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-18).

- - -

MB "Artunis", kodas 303515357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-38
Pranešimo Nr. 4093318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17).

- - -

UAB ARSATRANS, kodas 302572896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4093319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2018-01-12).

- - -

UAB "Kunauta", kodas 304744476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medekšinės g. 22C
Pranešimo Nr. 4093320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2018-01-18); Įstatai (2018-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-01-18).

- - -

UAB "Megalubos", kodas 304750066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4093321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tolreisa", kodas 303277393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Sodų g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 4093322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-18).

- - -

UAB "Dokana", kodas 304076219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 22-3
Pranešimo Nr. 4093323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LG - Servis", kodas 302791865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio mstl. Eglynės g. 4
Pranešimo Nr. 4093324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Įstatai (2018-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-17).

- - -

Mažosios įmonės "AKKRECIJA" filialas, kodas 110202439
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4093325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-01-18).

- - -

Korporacijos "Henderson Trading S.A." filialas Lietuvoje "Nordtrade", kodas 110181564
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 14-10
Pranešimo Nr. 4093326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-01-18).

- - -

UAB "Laupra", kodas 302552477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 7-1
Pranešimo Nr. 4093327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2018-01-15); Įstatai (2018-01-15).

- - -

UAB "Ketvinta", kodas 304746018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4093328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-15); Įgaliojimas (2018-01-15).

- - -

UAB "Manikai LT", kodas 304746947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Panendrės g. 13
Pranešimo Nr. 4093329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANA LIM", kodas 111710390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26A
Pranešimo Nr. 4093330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-01 iki 2017-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2018-01-18).

- - -

UAB "Vendoras", kodas 303331994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4093331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga "GB mokymo centras", kodas 302335751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 25
Pranešimo Nr. 4093332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-16);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-16); Įgaliojimas (2018-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROPANO IR BUTANO DUJŲ CENTRAS", kodas 123550011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 15B
Pranešimo Nr. 4093333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-01-16).

- - -

UAB "Rego Group", kodas 304419739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4093334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-01-18).

- - -

UAB "Jankvila", kodas 300005420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 4093335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELPAS", kodas 124231689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 24-10
Pranešimo Nr. 4093336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-18).

- - -

UAB "ŽAVI ŠYPSENA", kodas 141854980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-2
Pranešimo Nr. 4093337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-01-17).

- - -

UAB "Makaronų" grupė, kodas 304088196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 30-11
Pranešimo Nr. 4093338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-01-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga NEPTŪNO KREPŠINIO KLUBAS, kodas 141810521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 61A
Pranešimo Nr. 4093339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-18); Savininko sprendimas / Sprendimas
dėl direktoriaus atleidimo (2018-01-18); Savininko sprendimas / Sprendimas dėl direktoriaus paskyrimo (2018-01-18).

- - -

UAB "DARADO", kodas 302601764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 4093340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-15).

- - -

Rėkyvos ugniagesių savanorių draugija, kodas 302531821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Poilsio g. 14
Pranešimo Nr. 4093341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-18).

- - -

J. Klopoto individuali įmonė, kodas 300117800
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aguonų g. 17A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 4093342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-01-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2018-01-16).

- - -

UAB "Euroadvert", kodas 300110275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-11/ Algirdo g. 8-11
Pranešimo Nr. 4093343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romenta", kodas 185594331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Karalių k.
Pranešimo Nr. 4093344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

MB "Tomo taksi", kodas 304749587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 28-47
Pranešimo Nr. 4093345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KA Valda", kodas 304612599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4093346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Žvėryno vizija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-18); Įstatai (2018-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGNALAS", kodas 147060172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Berčiūnų g. 6
Pranešimo Nr. 4093347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 80

- - -

UAB "Mokesčių gidas", kodas 304745044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 112A
Pranešimo Nr. 4093348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

UAB "Amota", kodas 303208098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Virgainių k. Prūdo g. 14
Pranešimo Nr. 4093349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-17).

- - -

UAB "ARZ transport", kodas 302507464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 10-38
Pranešimo Nr. 4093350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2018-01-15).

- - -

UAB "Belselta", kodas 304583368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 26-41
Pranešimo Nr. 4093351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

VšĮ "Europos žmogaus teisių fondas", kodas 302562592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 31
Pranešimo Nr. 4093352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riklaiva", kodas 177326853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 18A
Pranešimo Nr. 4093353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-01-18).

- - -

UAB "Gerlita", kodas 304694009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4093354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2018-01-15); Įgaliojimas
(2018-01-12); Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

UAB "ConnectPay", kodas 304696889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4093355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-16); Pranešimas apie licencijos
patikslinimą (2018-01-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-16).

- - -

Kučinsko Tado autoremonto įmonė, kodas 122061512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 58-52
Pranešimo Nr. 4093356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-01-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-16 (2018-01-12).

- - -

Asociacija "INFOBALT", kodas 122361495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4093357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Protokolo išrašas (2018-01-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-17).

- - -

Klaipėdos fechtavimo klubas, kodas 302311615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 8-23
Pranešimo Nr. 4093358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 82

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-12); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2018-01-12).

- - -

UAB "Šeimos valgykla", kodas 300108274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 4-12
Pranešimo Nr. 4093359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

Tauragės apylinkės teismas, kodas 191448516
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 25A
Pranešimo Nr. 4093360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl reorganizavimo procedūros pasibaigimo (2018-01-22).

- - -

Akcinė bendrovė "VILMA", kodas 120094086
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4093361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

Daivos Veikelienės firma, kodas 235618930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Latvių g. 33/ Kemerio g. 7A-1
Pranešimo Nr. 4093362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus keitimo įregistravimo (2018-01-16);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus keitimo (2018-01-16).

- - -

Individuali įmonė "Topogeos", kodas 300052765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 6-27
Pranešimo Nr. 4093363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 83

PRINCIPAS, UAB, kodas 302573603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17-50
Pranešimo Nr. 4093364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-18).

- - -

UAB Gristoma, kodas 121358044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 18
Pranešimo Nr. 4093365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Grigaliūno įmonė "Gristoma"); teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2018-01-15); Įstatai (2018-01-15); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2018-01-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 4093366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-01-16); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2018-01-16); Įgaliojimas (2018-01-16).

- - -

Konsultacinio-prekybinio biuro "AKRA" filialas, kodas 111433897
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 33-13
Pranešimo Nr. 4093367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-01-18).

- - -

UAB "EK investicijos", kodas 304749982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300F-31
Pranešimo Nr. 4093368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pliusai", kodas 304314193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 43-3
Pranešimo Nr. 4093369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-16).

- - -

UAB "Armenita", kodas 303424391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4093370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-17).

- - -

UAB "Lodesa", kodas 304737250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4093371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-01-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-01-16).

- - -

MB "Matus", kodas 304169449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 11-2
Pranešimo Nr. 4093372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

UAB "Infofonas", kodas 304207768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4093373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-01-17).

- - -

UAB "Pamario inžinerija", kodas 300664958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 18-1
Pranešimo Nr. 4093374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-16).

- - -

UAB "Likė", kodas 303548859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 6A-1
Pranešimo Nr. 4093375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

Savanorių Verslo Parkas, AB, kodas 304642311
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4093376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-01-18); Valdybos posėdžio protokolas (2018-01-18); Įgaliojimas (2018-01-16).

- - -

UAB "Finlitus", kodas 304750080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4093377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Moterų ugdymo labdaros ir paramos fondas, kodas 301498642
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1-3
Pranešimo Nr. 4093378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORMINA", kodas 124655766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4093379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

UAB "Nordema", kodas 302351410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 5B
Pranešimo Nr. 4093380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Įstatai (2018-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-01-17).

- - -

ZETA LAW advokatų profesinė bendrija, kodas 300085249
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 25A
Pranešimo Nr. 4093381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-01-15);
Sprendimas / Vienintelio dalyvio sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-01-15).

- - -

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 4093382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-17).

- - -

UAB "Autojardas", kodas 303252130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 7-6
Pranešimo Nr. 4093383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Įstatai (2018-01-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų keitimo (2018-01-17); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimų sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-01-17); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-01-17).

- - -

UAB "Adacta Baltic", kodas 302804743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-45
Pranešimo Nr. 4093384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-01-16 (2018-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 87

Kompanijos "FALKENHORST AG" įmonė "FALKENHORST BALTIC", kodas 111431921
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 14
Pranešimo Nr. 4093385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-01-18).

- - -

UAB "Globalcomas", kodas 304142053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4093386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

UAB Medicinos tyrimų laboratorija, kodas 304442428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 4093387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-17).

- - -

UAB "Zilvera", kodas 304002471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Miškininkų g. 29
Pranešimo Nr. 4093388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-01-15).

- - -

UAB Žemės pėda, kodas 182942544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 336
Pranešimo Nr. 4093389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 88

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2018-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-01-18); Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-14); Įgaliojimas (2018-01-14).

- - -

UAB "Vorteksa", kodas 303393145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4093390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

Bendrovės "ROSH CREDIT INTERNATIONAL S.A.H." filialas "ROSH BALTICA", kodas 111433363
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 9-5
Pranešimo Nr. 4093391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-01-18).

- - -

UAB "Gnavera", kodas 304395989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 34-16
Pranešimo Nr. 4093392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

Angirių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302572106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pajieslio k. Žemdirbių g. 56
Pranešimo Nr. 4093393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-01-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-01-16).

- - -

UAB "Compensa Life Distribution", kodas 123948271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 4093394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-18); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Asmens tapatybės kortelė.
(2018-01-18).

- - -

MB "Nivakus", kodas 304748072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4093395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos atstovo ir narių duomenų
įregistravimo (2018-01-16); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl atstovo išrinkimo (2018-01-16);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl naujo nario priėmimo (2018-01-16); Sprendimas /
Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl nario teisių perleidimo (2018-01-16); Įgaliojimas (2018-01-16).

- - -

UAB VILNIAUS AUTOBUSŲ STOTIS, kodas 300573259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 4093396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edgara", kodas 303152404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 43-1
Pranešimo Nr. 4093397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei /  (2018-01-18); Įgaliojimas (2018-01-18).

- - -

HANDCOH, UAB, kodas 304523638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4093398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-01-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-01-18); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš teisinių paslaugų sutarties
(2018-01-18).

- - -

UAB "Majisainikas", kodas 304749929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4093399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-18).

- - -

"Kriptovaliuta", UAB, kodas 304750867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4093400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaurinių Siesikų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302580252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 28A-11
Pranešimo Nr. 4093401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-18).

- - -

UAB "Bazas", kodas 304744106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aerodromo g. 9-4
Pranešimo Nr. 4093402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-16).

- - -

UADBB "Jota", kodas 304095237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 45-3
Pranešimo Nr. 4093403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-01-15).

- - -

UAB Mažeikių autocentras, kodas 167361083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žagarėlės g. 7
Pranešimo Nr. 4093404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos moterų verslo vadyba", kodas 126119347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4093405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-10).

- - -

UAB "Gobusus", kodas 304122894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4093406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-16); Įgaliojimas (2018-01-16).

- - -

MARKETSPOT GROUP, UAB, kodas 302822271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4093407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

UAB "Glaspirium", kodas 303250108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4093408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APEIGA", kodas 121717369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 91
Pranešimo Nr. 4093409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danspin", kodas 111776255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Andrušaičių k.
Pranešimo Nr. 4093410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-01 iki 2017-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-18).

- - -

UAB "Asversa", kodas 304033207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4093411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

UAB LITMEKSIA, kodas 302791331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4093412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

UAB "Aves ūkis", kodas 301112717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 56A
Pranešimo Nr. 4093413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Reorganizavimo sąlygos (2018-01-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"reorganizuojamas" įregistravimo (2018-01-08).

- - -

UAB "SuperYou", kodas 302705193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 4093414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "The XX").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-16); Įstatai (2018-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-01-16); Įgaliojimas (2018-01-16).

- - -

UAB "Finansinės konsultacijos ir apskaita", kodas 302429948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2B-27
Pranešimo Nr. 4093415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-16).

- - -

Asociacija "Visorių slėnio gyventojų bendruomenė", kodas 304461663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 4093416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2018-01-18).

- - -

UAB "Lintas", kodas 304446501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4093417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-18 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

MB "DNS bendrijų apskaita", kodas 303543488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 13-15
Pranešimo Nr. 4093418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-25 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-18).

- - -

A. Prosianikov įmonė, kodas 155582775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vėlūnų k. Prūto g. 23
Pranešimo Nr. 4093419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 94

Dokumentai: Savininko sprendimas (2018-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELMEDA", kodas 123923122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Giraičių k. 5E
Pranešimo Nr. 4093420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-01-11); Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

UAB VESTIMENTA, kodas 302726006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juozapinės k. 10
Pranešimo Nr. 4093421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-01-18).

- - -

UAB FMĮ "INVL Finasta", kodas 304049332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4093422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-01-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-01-12); Įgaliojimas (2018-01-12).

- - -

Manto Rudaičio individuali įmonė, kodas 134762873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 4093423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-01-17).

- - -

UAB "Konresa", kodas 304392701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4093424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 95

- - -

Multicut, UAB, kodas 302749147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 37A
Pranešimo Nr. 4093425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-01-18).

- - -

UAB "Taksometras", kodas 304060058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4093426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurida", kodas 266916280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 4093427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-01-17).

- - -

O. Šiliauskienės įmonė "Medus", kodas 165606178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1A
Pranešimo Nr. 4093428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-17).

- - -

T. Rekščio IĮ, kodas 304077538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Paprūdžio g. 3
Pranešimo Nr. 4093429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-01-16);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 96

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD TECHNOLOGY CORPORATION", kodas 225813490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 5-79/ Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 4093430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWELBALT", kodas 110799646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 4093431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-01-17).

- - -

IĮ "Rapauta", kodas 304749270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4093432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Aistės Žilėnaitės IĮ, kodas 304750397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Beinoravos k. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 4093433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SportIN Grupė", kodas 302836100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 22-2
Pranešimo Nr. 4093434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Įstatai (2018-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-17).

- - -

Visuomeninė organizacija "Joniškio bendruomenės centras", kodas 267620850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Joniškio mstl.
Pranešimo Nr. 4093435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-18).

- - -

UAB "Eurofortūna", kodas 303138689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k. Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 4093436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-18).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Specialus konstravimo biuras su bandomąja gamyba "BELOST" filialas,
kodas 110203498
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 8-39
Pranešimo Nr. 4093437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-01-18).

- - -

UAB "Vairo broliai", kodas 304749142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kunigiškių k. Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 4093438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizga", kodas 166855691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 4093439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-17).

- - -

MB "Galgių malūnas", kodas 304749605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barsukynės g. 57
Pranešimo Nr. 4093440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 98

- - -

UAB "Eurofana", kodas 304725814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4093441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-01-16);
Užsienio asmens pasas (2018-01-16).

- - -

MB "Ideanovus", kodas 304256562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 22-22
Pranešimo Nr. 4093442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-01-15);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2018-01-15).

- - -

S. Bertašio prekybos įmonė, kodas 173135893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilniaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 4093443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-01-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-01-16).

- - -

WB21 UAB, kodas 304424152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4093444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-01-16); Įgaliojimas (2018-01-16).

- - -

UAB "Scenos guru", kodas 304072092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4093445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 99

R. Batakio komercinė įmonė, kodas 171694439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 10-1
Pranešimo Nr. 4093446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-17); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2018-01-17).

- - -

UAB "Prorensta", kodas 303021999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4093447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-18); Akcininkų sprendimas (2018-01-18).

- - -

UAB "Adamantas", kodas 302945676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 18-43
Pranešimo Nr. 4093448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso įregistravimo
(2018-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-01-15).

- - -

UAB fotostudija "Maža žvaigždutė", kodas 304175772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4093449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-10 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Mažosios įmonės "AKKRECIJA" filialas, kodas 110202439
Teisinė forma: Užsienio įm.filialas-juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4092856

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 100

Lenkijos akcinės bendrovės "EXPRESS" filialas "LITEXPRESS", kodas 111432838
Teisinė forma: Užsienio įm.filialas-juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 72-13
Pranešimo Nr. 4092857

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės firmos "INTER COMMERCE FOR SHOPS" filialas, kodas 111435414
Teisinė forma: Užsienio įm.filialas-juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 21
Pranešimo Nr. 4092859

- - -

Konsultacinio-prekybinio biuro "AKRA" filialas, kodas 111433897
Teisinė forma: Užsienio įm.filialas-juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 33-13
Pranešimo Nr. 4092861

- - -

Rusijos ribotos atsakomybės gamybinės komercinės bendrovės "Atin" filialas "AKTIN LIT", kodas 110177861
Teisinė forma: Užsienio įm.filialas-juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-157
Pranešimo Nr. 4092862

- - -

Korporacijos "Henderson Trading S.A." filialas Lietuvoje "Nordtrade", kodas 110181564
Teisinė forma: Užsienio įm.filialas-juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 14-10
Pranešimo Nr. 4092863

- - -

Bendros Rusijos-Lietuvos įmonės "MINEK, LTD" filialas, kodas 110188929
Teisinė forma: Užsienio įm.filialas-juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gardino g. 7-1
Pranešimo Nr. 4092864

- - -

Bendrovės "ROSH CREDIT INTERNATIONAL S.A.H." filialas "ROSH BALTICA", kodas 111433363
Teisinė forma: Užsienio įm.filialas-juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 9-5
Pranešimo Nr. 4092865

- - -

Kompanijos "FALKENHORST AG" įmonė "FALKENHORST BALTIC", kodas 111431921
Teisinė forma: Užsienio įm.filialas-juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 14
Pranešimo Nr. 4092866

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-019 Puslapis 101

Ribotos atsakomybės bendrovės "Specialus konstravimo biuras su bandomąja gamyba "BELOST" filialas,
kodas 110203498
Teisinė forma: Užsienio įm.filialas-juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 8-39
Pranešimo Nr. 4092867

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Dinastija", kodas 180221257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 10
Pranešimo Nr. 4093450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-01-17).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


